
"Орфандық (сирек кездесетін) аурулардың тізбесін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 
22 мамырдағы № 370 бұйрығына толықтырулар енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 27 
ақпандағы № ҚР ДСМ-13/2020 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2020 жылғы 3 наурызда № 20084 болып тіркелді. Күші жойылды 
- Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 20 
қазандағы № ҚР ДСМ - 142/2020 бұйрығымен.
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 20.10.2020 № 

 (алғашқы ресми жариялаған күнінен кейін күнтізбелік он күнҚР ДСМ - 142/2020
өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" Қазақстан 
Республикасының 2009 жылғы 18 қыркүйектегі Кодексінің 7-бабы 1-тармағының

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:110) тармақшасына
      1. "Орфандық (сирек кездесетін) аурулардың тізбесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 
2015 жылғы 22 мамырдағы № 370  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11511 болып тіркелген, "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылғы 15 шілдеде жарияланған) мынадай 
толықтырулар енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Орфандық (сирек кездесетін) аурулардың 

:тізбесі
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 58 және 59-жолдармен 
толықтырылсын:
      "

58

Жоғары 
дәрежелі 
қатерлі 
глиальды 
ісіктер

Үлестері мен қарыншаларынан басқа, мидың қатерлі ісігі. Маңдай 
бөлігінің қатерлі ісігі. Самай бөлігінің қатерлі ісігі. Шеке бөлігінің 
қатерлі ісігі. Қарақұс бөлігінің қатерлі ісігі. Ми қарыншаларының 
қатерлі ісігі. Мишықтың қатерлі ісігі. Ми сабауының қатерлі ісігі. 
Мидың жоғарыда көрсетілген бір немесе одан көп орын алу шегінен 
шығып жатқан зақымдануы. Мидың орналасу орны анықталмаған 
қатерлі ісігі.

Қатерлі 
ісіктер

С 
71.0 
–  С  
71.9

59

Көптеген дәріге көнбейтін өкпе және өкпеден тыс орындағы 
т у б е р к у л е з і
Ауқымды дәріге көнбейтін өкпе және өкпеден тыс орындағы 

Инфекциялық
аурулар



Дәріге 
көнбейтін 
туберкулез

т у б е р к у л е з
Аса ауқымды дәріге көнбейтін өкпе және өкпеден тыс орындағы 
туберкулез

А15.0
-
А19.0

 ".

      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 
Медициналық-әлеуметтік көмек департаменті Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты ресми жариялағаннан кейін Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың  және 1) 2) 

 көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді тармақшаларында
ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының 
Денсаулық сақтау вице-министрі Л. М. Ақтаеваға жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрі Е. Биртанов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


